АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2019 года № 560

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 11.11.2010 № 240

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным законом  от  30.12.2004  № 210-ФЗ «Об  основах
регулирования  тарифов  организаций  коммунального  комплекса»,  ст.  36
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  11.11.2010  №  240  «О
тарифной  комиссии  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский следующие изменения:

1.1.  п.  3.1.  положения  о  тарифной  комиссии  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» изложить в новой редакции:

«3.1. Рабочая структура тарифной комиссии:
Председатель комиссии – мэр муниципального образования «Городской

округ Ногликский»;
-  заместитель  председателя  комиссии  –  начальник  отдела  ЖК  и  ДХ

администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»;

-  секретарь  комиссии  -  инженер  отдела  ЖК  и  ДХ  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

-  на  период  отсутствия  секретаря  комиссии  его  обязанности
возлагаются на референта отдела ЖК и ДХ администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский».

члены комиссии:
-  председатель  Собрания  муниципального  образования  «Городской

округ Ногликский»;

2

-  депутат  Собрания  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» (по согласованию);

-  председатель  комитета  по  управлению  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский»;

-  начальник  финансового  управления  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский»;

-  начальник  отдела  экономики  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»;

- начальник отдела правового обеспечения, связей с общественностью и
СМИ  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»;

на период отсутствия членов комиссии их обязанности возлагаются на
лиц их замещающих.».

1.2.  Приложение  2  к  настоящему  постановлению  изложить  в  новой
редакции (прилагается).

2.  Считать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

-  от  01.02.2017  №  89  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
11.11.2010 № 240»;

-  от  18.07.2018  №  703  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
11.11.2010 № 240».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

Приложение 2
к постановлению администрации

от 26 июня 2019 года № 560

СОСТАВ
ТАРИФНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

Камелин С.В. - мэр муниципального образования «Городской округ
Ногликский», председатель комиссии;

Пятакова А.А. -  начальник  отдела  ЖК  и  ДХ  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», заместитель председателя комиссии;

Максимова Н.А. -  инженер  отдела  ЖК  и  ДХ  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Кононенко Г.В. -  начальник  отдела  экономики  администрации

муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»;

Петрушенко Е.В. - начальник финансового управления муниципального
образования «Городской округ Ногликский»;

Рахматулина Л.В. -  председатель  КУМИ муниципального  образования
«Городской округ Ногликский»;

Пронина В.Г. -  начальник отдела правового обеспечения,  связей с
общественностью  и  СМИ  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»;

Багаев В.Г. -  председатель  Собрания  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  (по
согласованию);

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е